



رهبر انقلاب اسلامی در حکمی جتالاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای را به ریاست قوه قضائیه منصوب کردند. آیت‌الله خامنه‌ای در این حکم با تأکید بر اهتمام جدی به مأموریت‌های دستگاه قضا در قانون اساسی و همچنین

در حکم انتصاب محسنی اژه‌ای به ریاست قوه قضائیه تأکید شد دستورات نشش گانه رهبری برای پیشرفت دستگاه قضا

ادامه رویکرد تحولی و اجرای سند تحول موجود، «گسترش فناوری‌های نوین در دستگاه قضایی»، «گماردن نیروهای کارآمد و جهادی در مسئولیت‌ها»، «ارج نهادن به خدمات قضات پاکدامن و در عین حال برخوردار قاطع با تخلفات» و…

صفحهٔ ۲

چه کسانی عضو دولت سیزدهم خواهند بود

لیست‌های کابینه رئیسی؛ گمانه‌زنی یا خط‌دهی؟

صفحهٔ ۲

تهران و ۹۱ شهرستان دیگر در وضعیت قرمز کرونا

آخرین رنگ‌بندی شهرهای کشور از نظر شیوع ویروس کرونا منتشر شد و براین اساس ۹۲ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۳ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۱۷۳ شهرستان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند. به گزارش ایرنا، وزارت بهداشت با اعلام وضعیت قرمز کرونا در تهران و ۹۱ شهرستان دیگر رنگ‌بندی شهرستان‌ها که از شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۰ اعمال می‌شود در اپلیکیشن ماسک منتشر شد.این وزارت‌خانه اعلام کرد: شیوع سوبه‌های جدید ویروس و کاهش سطح مراقبت‌های بهداشتی باعث آغاز خیز پنجم کرونا در کشور شده است. براساس این اعلام، حضور در مراکز پرزادحام، صرف غذا در رستوران‌ها و تالارهای سرپوشیده و سفر با وسایل نقلیه عمومی که تعویض هوای مناسبی ندارد از جدی‌ترین عوامل انتقال بیماری است. وزارت بهداشت در این رنگ بندی اعلام کرد: بعضی شهرستان‌های قرمز با انتشار ویروس هندی و آفریقای جنوبی مواجه هستند و در صورت عدم رعایت پروتکل‌ها، احتمال شروع موج جدید کرونا جدی است.

هشدار فرمانده ناجا

ناوگان اتوبوسی ایران فرسوده است

صفحهٔ ۷

سخنگوی وزارت امورخارجه تشریح کرد

نقش پررنگ دستگاه دیپلماسی

در چر خه تامین واکسن کرونا

صفحهٔ ۳

سیگنال‌های جدید برای بازگشت به دوران طلایی بورس

امیدواری سرمایه‌گذاران

به باز گشت روی خوش بازار سرمایه

صفحهٔ ۱۰

سر مقاله



محمد جواد پهلوان

قوه عاقله نظام، موضوعی است که به نظر من نمی‌توان به آن بی‌توجه و بی‌اعتقاد بود. برای مثال هم اکنون که برخی بیم آن را دارند که در دولت جدید سیاست خارجی ایران تغییرات شگرفی کند و مثلا همین فردا تهران از برجام خارج شود یقین دارم نهایت تغییری که در این عرصه رخ خواهد داد ۱۵ درصد است. در واقع این ۱۵ درصد نیز شامل حال برجام و توافق ایران و اژانس انرژی اتمی نمی‌شود و این دو به مسیر خود با شدت و ضعف ادامه خواهند داد.به عبارتی اگر هم در دولت سید ابراهیم رئیسی ،ایران از برجام خارج شد و به این توافق پشتت کرد باید یقین بدانید اگر دولت دیگری هم بود چه دولت فعلی و چه دولت مثلا همتی باز هم چنین اتفاقی رخ می‌داد.

رجوع به گذشته این موضوع را بهتر باز می‌کنند. در دولت محمد خاتمی مذاکرات هسته‌ای با رهبری حسن روحانی در جریان بود و ایران با توافقی که با اروپا داشت برخی محدودیت‌ها را

قوه‌عاقله حاکمیت

پذیرفت. اما وقتی تهران دریافت که آمریکا حاضر به پذیرفتن این توافق نیست تصمیم گرفت از آن خارج شود و محدودیت‌ها را کنار بگذارد. در حقیقت از دولت محمد خاتمی خواسته شد همانطور که محدودیت‌ها را پذیرفتید و اجرا کردیدد همانطور هم و در همین دولت از توافق خارج شده و پلمپ‌های نهادهای ناظر بین‌المللی را از بین برده و فعالیت‌های هسته‌ای را از سر بگیرید.

در دولت محمود احمدی‌نژاد و در طول سال‌های ۹۰ و ۹۲ اگرچه دولت وقت تمایل بسیاری به مذاکره با آمریکا و حل و فصل مسئله هسته‌ای داشت ولی دولت اوپاما چنین تمایلی از

خود نشان نمی‌داد زیرا می‌دانست رئیس‌جمهور وقت ایران جایگاه و پایگاه مستحکمی ندارد.پشت پرده و در راس سران اصلی ایران و آمریکا نامه نگاری‌هایی صورت گرفت و در نهایت با پیشنهاد علی اکبر صالحی و به دور از چشم‌ان محمود احمدی نژاد مذاکرات محرمانه و غیر علنی عمان میان ایران و آمریکا آغاز شد.

شاید این سوال مطرح شود اگر در چنین اموری

حضور روسای جمهور مختلف با تفکرهای متنوع

خبر

تخلیه فوری وی‌بی‌سر و صدای پایگاه بگرام افغانستان از سوی آمریکا

استقرار نیروهای آمریکایی و ناتو در افغانستان بوده و در سفرهای روسای جمهوری آمریکا به افغانستان محل استقرار آنها بوده است. این پایگاه کمتر از یک ساعت (۵۰ کیلومتر) با شهر کابل فاصله دارد. مقامات آمریکایی می‌گویند بسیاری از تجهیزات رسانه‌های جهانی گزارش داده‌اند در کنار خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان در هفته گذشته بسیاری از نیروهای ناتو از جمله نیروهای آلمانی نیز به صورت بی‌سروصدا افغانستان را ترک کرده‌اند.

ناظران بین المللی خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان در شرایط کنونی را باعث ایجاد خلاء امنیتی و به سود پیشروی نیروهای طالبان می‌دانند. رسانه‌های جهانی گزارش داده‌اند در کنار خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان در هفته گذشته بسیاری از نیروهای ناتو از جمله نیروهای آلمانی نیز به صورت بی‌سروصدا افغانستان را ترک کرده‌اند. در حالی که شبه نظامیان طالبان در سراسر افغانستان در حال فتح سنگر به سنگر شهرهای این کشور و نزدیک شدن به پشت دروازه‌های شهر کابل هستند.

پایگاه بگرام در ۲۰ سال گذشته مقر اصلی

نیروهای آمریکایی پایگاه هوایی بگرام در شمال شهر کابل افغانستان را ترک کرده و آن را تحویل

نیروهای افغانستان دادند.

به گزارش عصرایران، ۲ مقام آمریکایی به شرط افشا نشدن نامشان به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفتند نیروهای آمریکایی و ناتو پایگاه بگرام را تخلیه و آنجا را به نیروهای افغانستان تحویل داده‌اند.

در راستای وعده دولت جو بایدن مبنی بر خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان تا ۱۱ سپتامبر امسال و در بیستمین سالگرد واقعه ۱۱ سپتامبر، نیروهای آمریکایی پایگاه هوایی بگرام به عنوان بزرگ ترین پایگاه هوایی این کشور در افغانستان را تخلیه کردند.

کاملا دموکراتیک نیز درصدی از تصمیم‌های نظام با تغییر دولت‌ها تغییر نمی‌کند و ثابت هستند. مگر اینکه تحولات عجیب و غریبی رخ دهد.

پالس مثبت تالار شیشه‌ای

جمال‌زرقانی

در بالای مرز حمایتی ۲۳ هزار و ۸۰۰ تومان در نوسان

خواهد بود. علاوه براین، در این هفته‌ها فاصله بین قیمت فروش دلار توسط صرافی‌های بانکی و بازار آزاد بسیار کاهش یافته است و عرضه ارز توسط بازارساز همچنان ادامه دارد.

خوش‌بینی‌ها به سه صعودی بودن بازار سهام در هفته‌های اخیر افزایش یافته اما تجربه تلخ چند ماه گذشته، ریسک خرید را افزایش داده است. هر چند

که ابهامات در توافق برجام ممکن است منجر به تاووم خروج از بازار و عدم اطمینان سرمایه گذار به این بازار شود، اما افزایش قابل توجه حجم معاملات بورسی، ثبات نسبی در قیمت دلار، بهبود چشم‌انداز اقتصاد جهانی و رکود در بازارهای موزای بورسی امیدها به بهبود بازار سهام افزایش داده است. شاخص کل سهام رشد ۲.۲ درصدی را تجربه کرد و پس از پنج هفته مجددا به بالای کانال یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحدی رسید. مواضع و سیاست‌های دولت جدید منجر به تغییر انتظارات تورمی خواهد شد که پیش بینی بلندمدت در بازار سهام را سخت می‌نماید.

بهبود چشم‌انداز اقتصاد جهانی در کنار افزایش سرعت واکنشبنیاسیون باعث شد تا قیمت نفت خام آمریکا در کانال ۷۳ دلار وارد شود. کاهش فزاتر از انتظار مجموع حجم ذخایر نفت‌خام آمریکا و افت ارزش دلار از عوامل عمده رشد قیمت نفت بوده است. تردیدهای جهانی در خصوص موضوع برجام و رویکرد محتاطانه اوپک برای بازگرداندن نفت خود به بازار نیز از جمله عوامل دیگر بوده است. نفت برنت و نفت اوپک به ترتیب قیمت ۷۵/۴۳ و ۷۴/۰۱ دلار در هر

رئیس اتاق بازرگانی شیراز منبع:خبر آنلاین

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۰ - ۲۳ ذی‌القدده ۱۴۴۲ - ۳ جولای ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۴۳ - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

خبری فوری به نقل از سازمان اطلاعات افغانستان اعلام کرد: طرح انفجار در داخل یک فروند هواپیمای غیرنظامی که از شهر هرات به شهر کابل در پرواز بود، خنثی شد.

مهر ماه ۱۳۸۰ به افغانستان لشکر کشی و این کشور را اشغال نظامی کرد.

طی ۲۰ سال گذشته بیش از ۵۰ هزار غیر نظامی افغانستانی در حملات هوایی و پهپادی نیروهای آمریکایی در افغانستان کشته و نزدیک به ۵ میلیون نفر از جمعیت این کشور در اثر جنگ آواره شده اند. جنگ افغانستان بنا به ادعان مقامات آمریکایی تاکنون بیش از ۲ تریلیون دلار برای این کشور هزینه در برداشته است و نزدیک به ۲۵۰۰ نیروی نظامی آمریکایی در این جنگ کشته و بیش از ۲۰ هزار نظامی دیگر نفر زخمی شده‌اند. دولت آمریکا برای پس از خروج و به منظور تامین امنیت فرودگاه بین المللی حامد کرزی در شهر کابل با دولت افغانستان مشغول مذاکره است.

دولت افغانستان خواستار تامین امنیت این فرودگاه از سوی آمریکا و متحدان ناتویی این کشور است. هم اکنون نیروهای آمریکایی و ترکیه مسئول حفاظت از امنیت این فرودگاه هستند.

طرح انفجار هواپیمای مسافربری در افغانستان ناکام ماند

ایسن تلاش تروریستی در حالی است که دیروز (جمعه) خبرگزاری‌ها از خروج کامل نیروهای نظامی آمریکا و سربازان ناتو از بگرام خبر دادند.

مرگ کودک تایوانی که در کلاس جودو ۲۷ بار به زمین زده شد

می‌کند. هرچند این سوال مطرح شده که چرا دایی پسر مانع این کار نشده اما در تایوان بحث احترام به مربی ورزش، موضوعی جدی است و مادر کودک به رسانه‌ها گفته که دایی او از آنچه اتفاق افتاده شد متاثر است. همچنین بعدا مشخص شد که مربی مجوز لازم برای آموزش را نداشته است.

سه شنبه شب در ساعت ۹ غلامی حیاتی این کودک رو به افول رفت و بعد از تماس بیمارستان با خانواده، آنها تصمیم گرفتند که دستگاه‌ها را از بدن او قطع کنند. بنابر گزارش شبکه خبری بی بی سی، این مرگ در حالی رخ داد که دایی کودک در کلاس جودو به زمین زد و او فریاد می‌زد و گریه می‌کند که دوباره تمرین را از سر بگیرد. بعدا خود معلم هم او را برای تمرین به زمین می‌زند. در این زمان پسر از هوش می‌رود اما مربی‌اش می‌گوید که او قیلم بازی

فراخوانی برای هفته هوش مصنوعی

در سه محور سلامت دیجیتال، شهر هوشمند و حمل و نقل شهری و هوافضا و سنجش از دور و و جزو بخش پیوند و دوشنبه‌های استارت‌آپی برگزار می‌شود.

مخاطبان رویداد دوشنبه‌های استارت‌آپی، استارت‌آپ‌های مستقر در شتابنده‌ها و مراکز رشد، کارآفرینان و فناوری‌هایی هستند که موفق به ایجاد نمونه اولیه محصول خود (MVP) شده‌اند و نیاز به جذب سرمایه برای رشد کسب و کار خود دارند. استارت‌آپ‌های متقاضی حضور در رویداد پس

از طی یک فرآیند آموزشی کوتاه مدت، محصولات و خدمات خود را به سرمایه گذاران ارائه می‌دهند و زمینه لازم برای جذب سرمایه مورد نیاز آنها فراهم می‌شود.

در طرح پیوند نیز ایده‌پردازان و استارت‌آپ‌هایی که هنوز به مرحله MVP نرسیده‌اند، برای تامین بخشی از هزینه‌های شتابدهی کسب و کار به شتابنده‌ها (اعم از دانش بنیان یا غیر دانش بنیان) و سایر سرمایه‌گذاران و فعالین اکوسیستم نوآوری معرفی می‌شوند.